1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 1111 - 20 de Maio de 2022 - XIV

1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 1290 -  25 de Julho de 2023 - XV

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU
CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

www.prefeituracachoeiras.com

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

 LEI Nº 2.568 DE 14 DE JULHO DE 2023.

Portaria n° 0235/2023                                         De 27 de Junho de 2023

    O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU, no uso
de suas atribuições legais, e de acordo com o Teste de Aptidão Física, concernente ao
Edital n° 001/2016 para Provimento de vagas para cargo na área da Guarda Civil
Municipal.

RESOLVE:

 1 – Tornar pública a Eliminação do candidato Marcos Alexandre do Couto de acordo
com o item 14.12., Subitem B do Edital nº001/2016.

  Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, 27 DE Junho DE 2023.

Rafael Muzzi de Miranda
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 0235 PO

ERRATA N°005/2023

             Na Edição N°1281 do Diário Oficial de Cachoeiras de Macacu, de

07 de Julho de 2023, na publicação da Portaria N°0210, de 12 de Junho
de 2023, referente a conceder licença sindical a senhora CACILDA DA
SILVA.

      ONDE SE-LÊ: 2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a partir de 01 de junho de 2023.

      LEIA-SE:     2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e

produzirá seus efeitos a partir de 10 de Julho de 2023.

GABINETE DO PREFEITO, 13 DE JULHO DE 2023.

RAFAEL MUZZI DE MIRANDA
Prefeito Municipal

 ERRATA Nº 005

ERRATA N°004/2023

             Na Edição N°1275 do Diário Oficial de Cachoeiras de Macacu, de

16 de junho de 2023, na publicação da Portaria N°0203/2023, de 05 de
Junho de 2023, referente a matrícula do Guarda Municipal Rodolfo
Nogueira da Silva.

      ONDE SE-LÊ: - Matrícula  19.473.

            LEIA-SE: - Matrícula  19.443.

GABINETE DO PREFEITO, 22 DE JUNHO DE 2023.

RAFAEL MUZZI DE MIRANDA

Prefeito Municipal

 ERRATA Nº 004

PORTARIA Nº 0247

PORTARIA N°0247/2023

               O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU,
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com a Lei Complementar N°0046 de 24 de J aneiro de 2017, Lei Complementar
Nº0077 de 05 de Abril de 2022 e Lei Complementar n°0080 de 29 de Novembro
de 2022.

RESOLVE:

                     1–EXONERAR, a senhora abaixo relacionada do cargo em
comissão com seu respectivo símbolo n a Secretaria Municipal de Administração,
a partir de 01 de Julho de 2023.

CARGO/NOME                                                                      SÍMBOLO
Gerência
CARLA RIBEIRO  FUTIA                                                           DAS IX

                   2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 01 de Julho de 2023.

                   3 - Revogam-se as disposições em contrário.

                        Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO,  13 DE JULHO DE 2023.

         RAFAEL MUZZI DE MIRANDA

         Prefeito Municipal

DECRETO Nº 4.751, DE 25 DE JULHO DE 2023.

DECRETO Nº 4.748, DE 24 DE JULHO DE 2023.

DECRETO Nº 4.749 DE 25 DE JULHO DE 2023.

DECRETO Nº 4.750 DE 25 DE JULHO DE 2023.

2  Edição 1290                                      25 de Julho de 2023 - XV

3  Edição 1290                                      25 de Julho de 2023 - XV

4  Edição 1290                                      25 de Julho de 2023 - XV

DECRETO Nº 4.752 DE 25 DE JULHO DE 2023.

5  Edição 1290                                      25 de Julho de 2023 - XV

6  Edição 1290                                      25 de Julho de 2023 - XV

7  Edição 1290                                      25 de Julho de 2023 - XV

8  Edição 1290                                      25 de Julho de 2023 - XV

9  Edição 1290                                      25 de Julho de 2023 - XV

10  Edição 1290                                      25 de Julho de 2023 - XV

11  Edição 1290                                      25 de Julho de 2023 - XV

12  Edição 1290                                      25 de Julho de 2023 - XV

13  Edição 1290                                      25 de Julho de 2023 - XV

14  Edição 1290                                      25 de Julho de 2023 - XV

15  Edição 1290                                      25 de Julho de 2023 - XV

16  Edição 1290                                      25 de Julho de 2023 - XV

17  Edição 1290                                      25 de Julho de 2023 - XV

18  Edição 1290                                      25 de Julho de 2023 - XV

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição  405 -  20 de Maio de 2022 - Caderno de Licitações

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1111

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 584 -  25 de Julho de 2023 - Caderno de Licitações

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1290

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU

www.prefeituracachoeiras.com

20  Edição 1290                                      25 de Julho de 2023 - XV

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20